EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

A Prefeitura do Município de Franca, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições
legais, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 23 de abril de 2023, conforme Anexo Único que acompanha o presente
Edital.

2 - Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço  eletrônico  www.ibamsp-
concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio  disponibilizado  para  recurso  e  enviá-lo  via  internet  nos  dias  19  e
22/05/2023 das 09h às 16h.

Franca, 18 de maio de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 301- AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nome do Candidato Nota Inscrição
ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES 11,00 040252
ALEXANDRE LINO PONTALTI 16,00 040141
ANA CLAUDIA PULHEIS DINIZ 19,00 040322
ANA PAULA LARA JORGE Ausente 040289
ANDERSON FRANCISCO GENEROSO Ausente 040336
ANDERSON RIGOLETTO Ausente 040373
BRENDON CRISTOPHER GUEDES AIMOLA Ausente 040306
BRUNA SUMIYA ITAI 20,00 040073
CARLOS CESAR DA SILVA NEVES Ausente 040187
CLAYTON FRANCO DA ROCHA Ausente 040343
DENIS CARRER FRANCISCO DA SILVA 12,00 040338
DOUGLAS RIBEIRO SILVA 11,00 040112
EDUARDO JOSÉ SIENA 9,00 040128
EDUARDO MACHADO DA MATA Ausente 040382
EMERSON DOS REIS AMARAL 13,00 040196
GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 19,00 040159
JIONE DAVID COELHO 18,00 040132
JOÃO MOREIRA NETTO 18,00 040274
JOSÉ DANIEL DE CARVALHO 11,00 040376
JOSE FABIANO DOS REIS NUNES PEREIRA 10,00 040175
LEANDRO DONIZETE FERREIRA Ausente 040221
LEONARDO DE SOUZA REIS 18,00 040269
LEÔNIDAS OLIVEIRA SANTOS 12,00 040047
LUCAS EDUARDO CORDEIRO 12,00 040333
MARCOS VINICIUS SANTUCCI 19,00 040364
MARIA APARECIDA HERCULANO Ausente 040277
MATEUS MARQUES 7,00 040137
MICKE BARBOSA TEIXEIRA 14,00 040241
PEDRO JACOMETTI SILVA Ausente 040119
RODRIGO CÉSAR AVELINO 11,00 040113
RODRIGO MARQUES DA SILVA Ausente 040127
RUAN ANTÔNIO DOS REIS NEVES Ausente 040146
SERGIO HENRIQUE DA SILVA 8,00 040236
THIAGO PEREIRA DA CUNHA 12,00 040018
WAGNER DE OLIVEIRA LUIZ Ausente 040183
WILLYAN FERNANDO MELETI 9,00 040008

Emprego: 302- GEÓLOGO

Nome do Candidato Nota Inscrição
ALESSANDRA LINARES CASAGRANDE 25,00 040284
AMADEU DOTTI Ausente 040234
BRUNO VENANCIO DA SILVA 28,00 040329
CAIO RAVAGNANI SAAD 30,00 040200
DIEGO FRÓES E SOUZA Ausente 040157
EMANUELLE TAVARES 24,00 040166
IGOR AUGUSTO PUREZA TAVEIRA 28,00 040053
JÉSSICA FINARDI RAMOS 30,00 040024
JOAO RAFAEL CAMARGO BIANCINI 28,00 040139
LAURA MENDONÇA ARANTES Ausente 040067
LUIS FERNANDO DE BARROS REICAO CORDIDO 28,00 040349
LUIZ RICARDO MENEGHELLI FERNANDES 28,00 040260

2

Emprego: 303- MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 16,00 040227

Emprego: 304- MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
AMELIA BUENO FERNANDES 17,00 040295

Emprego: 308- MÉDICO RADIOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
ARTHUR DE MENDONÇA UCHÔA PACHECO Ausente 040249
ROBERTO AUGUSTO DE PADUA JUNIOR 19,00 040084

Emprego: 309- MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrição
AMANDA DE PAULA COIMBRA 17,00 040365
ANA FLÁVIA RODRIGUES MOREIRA 22,00 040115
CAMILA RESENDE OTTONI 19,00 040007
FERNANDA MANTOVANI CAPELLO 18,00 040240
FRANCISLAINE DONATTO DIAS 14,00 040160
GABRIEL SOUZA VOLPE POLLES FÉLIX 19,00 040193
GENERSON ALVES DA SILVA Ausente 040032
ISABELLA AMORIM SANTOS 21,00 040375
LORRAINE RODRIGUES GARCIA Ausente 040198
MARCUS VINICIUS MEIRELLES RODRIGUES Ausente 040140
MARINA PIRES BENEDITO PEREIRA 25,00 040001
MILENA APARECIDA PERENTE 17,00 040194
NAZLE LEITE BOUERI 18,00 040230
PAULA BORGES SANTOS 18,00 040253
PEDRO HENRIQUE ACOSTA DUARTE 23,00 040370
PEDRO HENRIQUE FALCUCI 26,00 040117
ROBERTA BORGES FIGUEIREDO 16,00 040324
RODRIGO MELO DUARTE 12,00 040293
ROGERIO WELBERT RIBEIRO 11,00 040239
TALITA GRANERO DE ANDRADE Ausente 040155
TARCÍSIO LEMOS DE ANDRADE 18,00 040209
THAYSA MARA DE CASSIA JOSE 19,00 040061

Emprego: 310- MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrição
CAMILA LOPES AOUDE 22,00 040385

Emprego: 311- MÉDICO NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrição
EDUARDO SILVEIRA MARQUES BRANCO 23,00 040224

Emprego: 312- MÉDICO ORTOPEDISTA

3

Nome do Candidato Nota Inscrição
ESTEBAN DE FIGUEIREDO DE LOS REYES Ausente 040304
HELIO HENRIQUE DE PAIVA JUNIOR Ausente 040354
HENRIQUE LOPES HABER Ausente 040131
LEANDRO RODRIGUES DE MIRA 17,00 040207
LEONARDO RIBEIRO NASCIMENTO Ausente 040075

Emprego: 313- MÉDICO PROCTOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
AMANDA KAROLYNE BATISTA FERREIRA 25,00 040060
JAKELINE FLAVIA SERTORIO SANTOS Ausente 040285
RENATA POZZI PEREIRA 19,00 040169

Emprego: 314- MÉDICO ESP. ULTRAS. GINECOLÓGICA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrição
JULIANA COUTINHO FARIA BARÃO 23,00 040063

Emprego: 315- MÉDICO HOMEOPATA

Nome do Candidato Nota Inscrição
ELIAS GABRIEL SILVA DUARTE 18,00 040158

Emprego: 317- MÉDICO PATOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrição
CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO Ausente 040356

Emprego: 319- MOTORISTA I

Nome do Candidato Nota Inscrição
ALESSANDRO JOSE DO PRADO 20,00 040203
ALEX DA SILVA CÂNDIDO 24,00 040149
ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 22,00 040359
ANDERSON RIGOLETTO 20,00 040374
ANDRÉ DE OLIVEIRA DOMINGOS 19,00 040311
CARLOS ROBERTO QUIRINO 19,00 040258
CLAUDIO DONISETE LEÃO 24,00 040262
CLEDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 18,00 040367
CLEOMAR FERREIRA DE ARAUJO 22,00 040218
CLESIO APARECIDO DE LIMA 18,00 040021
CLESIO CÉSAR MENDONÇA 19,00 040206
DANIELA ANGÉLICA DA SILVA Ausente 040332
EDILMAR ANTUNES CINTRA 22,00 040256
EDMAR ANTONIO DA COSTA 10,00 040213
EDMAR JOSÉ NAVES 23,00 040150
EDUARDO DONIZETE BARBOSA 24,00 040136
EDUARDO HENRIQUE SOUSA GARCIA Ausente 040135
ESTEVAM MARCO DE OLIVEIRA Ausente 040384
EZIO GOMES FONTANEZI 15,00 040378
FRANCISCO ANDERSOM ALVES DA SILVA Ausente 040039
FRANCISCO XAVIER TORRES Ausente 040215
GERSON PIRES OLIVEIRA 19,00 040178
GUIMAR RAMOS CATARINO 10,00 040229
HEIRIEZ INÁCIO DA SILVA 13,00 040259

4

IVONEI COELHO 19,00 040216
JAIR DA COSTA RODRIGUES 23,00 040286
JOÃO EVANGELISTA BORGES 21,00 040313
JOÃO MARCOS DUTRA MUNOZ Ausente 040222
JOAO PAULO PRADO AMARAL 22,00 040301
JORGE FERNANDO REZENDE SILVA Ausente 040028
JOSE ANTONIO RODRIGUES 19,00 040092
JOSÉ DE OLIVEIRA CARDOSO JUNIOR 23,00 040357
JOSE IRINEU DA SILVA NETO 22,00 040027
JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 19,00 040171
JOSEAUGUSTO FERREIRA Ausente 040371
LEONARDO TOFANIN 24,00 040272
LEONEL VENTURA DIAS Ausente 040362
LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 18,00 040167
LUCAS FELIX DOS SANTOS 19,00 040328
LUCAS MICHAEL MACIEL E SOUSA Ausente 040220
LUCIANO VAGNER DA SILVA 22,00 040225
MARCELO NUNES DA SILVA 13,00 040372
MARCIO HENRIQUE BATISTA LIMA 19,00 040290
MARCOS ANTONIO FEDRIGO 11,00 040161
MARLON CLEVER DE OLIVEIRA 19,00 040265
MOISÉS RODRIGUES DOS SANTOS 21,00 040281
NILO FRANCISCO DE PAULA FILHO 11,00 040360
OSMANI PEDROSO FALEIROS 11,00 040004
PATRICK ERNANDO PEREIRA 19,00 040066
PAULO SÉRGIO PEREIRA DA COSTA 18,00 040097
PEDRO GABRIEL FERREIRA 20,00 040050
PEDRO HENRIQUE ALVES 22,00 040307
PETERSON FRANCISCO Ausente 040246
REGINALDO CAMPOS 24,00 040308
RENATO CASTRO GOUVÊA Ausente 040179
RENATO DOS SANTOS MONTAGNINI 21,00 040327
RICARDO MOREIRA DA COSTA 16,00 040035
ROBERTO NUNES DA SILVA 21,00 040377
ROBSON DE MELO MARTINS Ausente 040143
RODRIGO LUNA VIANA 20,00 040177
ROGÉRIO SILVIO RIBEIRO 13,00 040170
ROGÉRIO SOUZA SILVA 19,00 040303
ROLIEN SILVESTRE CINTRA 11,00 040217
RONALDO AP DE CARVALHO 21,00 040147
ROSIANE SANTOS DA CRUZ Ausente 040197
SAMUEL HENRIQUE DA COSTA 20,00 040323
SEMEI FERREIRA DE JESUS 23,00 040151
SÉRGIO CÂNDIDO DE SOUZA Ausente 040232
SERGIO GERALDO DE MACEDO 15,00 040176
SILVIO DOS SANTOS BARBOSA 23,00 040226
TIAGO DE ALMEIDA COELHO 22,00 040126
VINICIUS CANASIO AMORIM 21,00 040369
VOLNEI FABIO GONCALVES CHAVES Ausente 040079
WANDERLLEY GOMES ROCHA Ausente 040297
WELLINGTON CARLOS DE ANDRADE 25,00 040350
WILLIAN MATOS BARBOSA DE OLIVEIRA 13,00 040145

5